[image: image1.png]

ДУМА  ВЕСЬЕГОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                                           г. Весьегонск

25.02.2020                                                                                                                № 71
Об утверждении Положения об аренде

муниципального имущества  Весьегонского
муниципального округа Тверской области
В целях создания условий для повышения доходов от использования  имущества, находящегося в муниципальной собственности Весьегонского муниципального округа Тверской области, определения порядка передачи в аренду муниципального имущества в соответствии со статьей 3.5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Весьегонский муниципальный округ Тверской области,  утвержденного решением Думы Весьегонского муниципального округа от 18.12.2019 № 42,
                             Дума  Весьегонского муниципального округа  решила:

1. Утвердить Положение об аренде муниципального имущества  Весьегонского муниципального округа Тверской области (прилагается).
 2. Признать утратившими силу:

-   решение Собрания депутатов Весьегонского района от 16.08.2017 № 210 «Об утверждении Положения об аренде муниципального имущества  Весьегонского района»;
- решение Совета депутатов городского поселения – город Весьегонск от 09.12.2008 № 144 «Об утверждении Положения о порядке аренды нежилых помещений муниципальной собственности городского поселения – город Весьегонск».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Весьегонская жизнь» и разместить на официальном сайте Весьегонского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы Весьегонского

муниципального округа                                                      А.С. Ермошин

Глава Весьегонского
муниципального округа                                                      А.В. Пашуков

_89556428.doc
[image: image1.png]